[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Анчулского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2016 г.                                с. Анчул                                                №   17

	Об утверждении Положения о порядке ведения Реестров договоров аренды за пользование земельными участками и договоров купли-продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», целях организации учета земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, руководствуясь  Уставом муниципального образования Анчулский  сельсовет от 05.01.2006г. № 10, администрация  Анчулского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение о   порядке ведения Реестров договоров аренды за пользование земельными участками и договоров купли-продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»» (приложение ).
2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Анчулского сельсовета		                           О.И.Тибильдеев